
De : Magritte Olivier  
Envoyé : mardi 7 août 2018 13:48 
À : Pierre Gyselinck <pierre.gyselinck@aeh-europe.de> 
Cc : Gisèle Marlière (gisele.marliere@solidaris.be) <gisele.marliere@solidaris.be>; Tresegnie Daniel 
<Daniel.Tresegnie@minsoc.fed.be> 
Objet : RE: CPR regulation proposal- EDF position- for your feedback  
 
Goeded dag Pierre 
 
Mijn antwoord komt een beetje laat. Ik heb geen tijd om alles nu te lezen (er is deze, maar ook de ERDF 
nota en de ESF nota). Catherine zegt dat wij kunnen nog later met voorstel komen.  
Mijn voorstel is dus dezen op dag orde van de RvB van september te plaatsen. 
 
Mvg 
 
Olivier 
__________________________________ 
 
De : Pierre Gyselinck <pierre.gyselinck@aeh-europe.de>  
Envoyé : jeudi 19 juillet 2018 10:09 
À : Gisèle Marlière <Gisele.Marliere@solidaris.be>; Duchenne Véronique 
<Veronique.Duchenne@minsoc.fed.be>; Magritte Olivier <Olivier.Magritte@minsoc.fed.be>; Tresegnie 
Daniel <Daniel.Tresegnie@minsoc.fed.be> 
Objet : Fwd: CPR regulation proposal- EDF position- for your feedback  
 
Bonjour,  
 
Y-aurait-il des ajouts à faire pour le BDF? 

Salutations, Regards, Grüsse, 

Pierre Gyselinck. 

AEH – Vorstandsmitglied, Board Member, Membre du Conseil D'Administration. 
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post@kvg.be 

______________________________________ 

 
 
Begin doorgestuurd bericht: 

Van: Catherine Naughton <catherine.naughton@edf-feph.org> 
Datum: 19 juli 2018 om 08:35:30 CEST 
Aan: 'Albert Prevos' <albert.prevos@gmail.com>, "petri.gabor@gmail.com" 
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